
 
 

UCHWAŁA NR LXV/850/22 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2022 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

po stronie dochodów  zwiększenie 
   
w zakresie zadań własnych gminy   
   
w dziale 758 – Różne rozliczenia zł 1.688.400 
dochody bieżące: zł 1.688.400 
- część oświatowa subwencji ogólnej zł 1.688.400 
   
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł 46.000 
dochody majątkowe: zł 46.000 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zł 46.000 
   
w zakresie zadań własnych powiatu   
   
w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem zł 31.495 
dochody bieżące: zł 31.495 
- wpływy z różnych dochodów zł 31.495 
   
w dziale 758 – Różne rozliczenia zł 118.067 
dochody bieżące: zł 118.067 
- część oświatowa subwencji ogólnej zł 118.067 
   
po stronie wydatków  zwiększenie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 5592



   
w zakresie zadań własnych gminy   
   
w dziale 750 – Administracja publiczna zł 46.000 
rozdz. 75095 – Pozostała działalność zł 46.000 
wydatki bieżące: zł 46.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 46.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 46.000 
   
w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł 1.688.400 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność zł 1.688.400 
wydatki bieżące: zł 1.688.400 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 1.688.400 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł 1.688.400 
   
w zakresie zadań własnych powiatu   
   
w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł 118.067 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność zł 118.067 
wydatki bieżące: zł 118.067 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 118.067 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł 118.067 
   
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zł 31.495 
rozdz. 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zł 31.495 
wydatki bieżące: zł 31.495 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 31.495 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł 25.649 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 5.846 
   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5592


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T10:36:00+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




